

MATERIALE DE CONSTRUCȚII

I.D.: 98004529

Data publicarii	28.05.24	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 697,91 RON - 697,91 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 17956 - CE 96530010 BANDAATENIONARE ALB/ROSU 200M75MM 17956 ROLA 1,000 57,5630 57,56 10,94 2 9691 - OSB 3 10MM (2.5X1.25) 9691 BUC 3,000 47,8992 143,70 27,30 3 13197 - TOP 370506 FOARFECA TABLA300MM FALCI PE STANGA 13197 BUC 1,000 29,4118 29,41 5,59 1 10116 - VADY ARACET CONSTR.B 1KG 10116 BUC 4,000 5,8824 23,53 4,47 2 30923 - VAR PASTA 7KG 30923 BUC 4,000 14,2857 57,14 10,86 1 10116 - VADY ARACET CONSTR.B 1KG 10116 BUC 1,000 5,8824 5,88 1,12 2 30923 - VAR PASTA 7KG 30923 BUC 1,000 14,2857 14,29 2,72 1 9691 - OSB 3 10MM (2.5X1.25) 9691 BUC 3,000 47,8992 143,70 27,30 1 29548 - CE 95652099 CUTTER 18MM ALTURNAT CU GHIDAJ METALIC 29548 BUC 1,000 12,6050 12,61 2,40 2 1079 - CHEIE HEX.MAGNET.PTINSURUBAT (1/4) 8MM (605136) 1079 BUC 2,000 2,5210 5,04 0,96 3 5132 - SURUB AUTOF.HEX.4.8X19+SAIBA 5132 MIB 0,350 226,8908 79,41 15,09 1 5132 - SURUB AUTOF.HEX.4.8X19+SAIBA 5132 MIB 0,250 226,8908 56,72 10,78 1 13455 - BELCIUG FILET 8 (678101) 13455 BUC 6,000 2,5210 15,13 2,87 2 451 - BIT HELLER PH2 TORSION 50MM 451 BUC 1,000 7,5630 7,56 1,44 3 11815 - BURGHIU HSS HELLER PRO 7MM 11815 BUC 1,000 10,0840 10,08 1,92 4 30540 - CE 95670199/95670137 REZERVE10 LAME CUTTER 18MM 30540 CUTIE 1,000 4,2017 4,20 0,80 5 4612 - SARMA ZINCATA 1.2 4612 KG 2,800 10,5042 29,41 5,59 6 22797 - SURUB PT GIPS CARTON 3.5X25PAS RAR (678080) 22797 MIB 0,100 25,2101 2,52 0,48
